UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

Conselho Universitário e de Ensino, Pesquisa e Extensão

EDITAL nº 124,
 de 01 de setembro de 2006

Nara  Maria  Kuhn  Göcks,  Reitora  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Ad  referendum do  Conselho  Universitário  e  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão,
homologar para efeitos de posse os seguintes candidatos eleitos na eleição de 04 de agosto de
2006:

Representantes dos Órgãos Suplementares – CONSEPE
Raphael Branco (Tit.) e Jane Mary de Liz (Supl.)

Representantes do Corpo Docente – CONSEPE
Lauro H. de Souza Lins (Tit.) e Elson R. Bastos Pereira (Supl.)

Representantes dos Coord. de Cursos de Pós-Graduação - CONSEPE
Tânia M. da Silva Bellato (Tit.) e Maria C. Melo Pereira (Supl.)

Representantes dos Coordenadores de Cursos de Graduação - CONSEPE
Johnny Rocha Jordan (Tit.) e Antônio Carlos Koerich (Supl.)

Ailton Durigon (Tit.) e Silvia Regina Moraes (Supl.)

Representantes dos Chefes de Departamento – CONSUNI
Ademir Vicente Coelho (Tit.) e Valdeci Israel (Supl.)

Marilane M. Wolff Paim (Tit.) e Valdeci José Costa (Supl.)

Representantes dos Técnicos Administrativos – CONSUNI
Juliana Matos de Freitas (Tit.) e Fernanda de Souza (Supl.)

Representantes do Corpo Docente – CONSUNI
Juliana A. Piccoli Branco (Tit.), Flávio J. Simioni(Tit.) e Jaqueline E. Omizzolo (Supl.)

O Conselho Universitário e de Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSUNI/CONSEPE
reunir-se-á  no  dia  04  de  setembro  de  2006,  às  17  horas  para  referendar  a  presente
homologação.

Lages, 01 de setembro de 2006.

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora